2020年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役社長            柴野 恒雄

（コード番号 5998 東証第１部）

問合せ先  代表取締役常務最高財務責任者  大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

  当社は、５月 11 日に予定していました 2020 年３月期の決算発表を下記のとおり延期することとしまし

たので、お知らせします。

記

1. 延期の理由について

当社は、2020年５月 11日の決算発表に向けて準備を進めてきましたが、新型コロナウイルス感染拡大

の影響が国内外で発生し、連結決算業務および会計監査に遅れが生じていることから、決算発表の延期

を決定しました。

2. 今後の予定について

2020 年３月期決算発表は、５月下旬を予定しています。決算発表の準備が出来、日程が確定しました

ら速やかにお知らせします。また、同時期に実施していました決算説明会につきましては、参加者の皆

様の安全に配慮し行わないこととさせていただきますが、決算説明会資料については弊社ホームページ

（https://www.advanex.co.jp/）への掲載を予定しています。

株主・投資家の皆様には決算発表の延期によりご迷惑・ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

以上